POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,

localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis –
Goiás

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DEFINITIVOS DA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS, localizada à
área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,
CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, , torna público os resultados definitivos da 3º etapa do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2022.

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal correspondente ao Edital nº
001/2022, deverão ler com ATENÇÃO este comunicado, o qual contém a relação dos candidatos APROVADOS na 3º etapa
ANEXO IX.

O Instituto CEM convocará os candidatos Classificados no anexo XII, para que compareçam na unidade e apresentem toda a
documentação necessária, podendo inclusive solicitar outros documentos além daqueles previstos no Anexo IV, para a
finalidade de comprovar a qualificação profissional e/ou habilidade laboral, incluindo a apresentação de documento
comprobatório de graduação/formação específica, registro ou protocolo junto ao Órgão/Conselho de Classe Profissional,
juntamente com o atestado de “nada consta” junto a este Órgão/Conselho.

As contratações seguirão de acordo com as vagas ofertadas no edital 001.2022,  Deste modo, a classificação na 3º etapa não
assegura a contratação imediata do candidato aprovado, e seguirá de acordo com a classificação de cada candidato, seguindo
a ordem da classificação dos candidatos participantes e necessidade da Unidade, permanecendo os demais classificados em
cadastro reserva conforem anexo XIII, considerando também a sequência de classificação de cadastros reservas para os
cadidatos que já participaram da 3º etapa e estão aptos, quanto aos candidatos que ainda foram convocados para a 3º etapa.

 A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos documentos relacionados
no Anexo IV do Edital.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado deverá apresentar
o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado pelo Instituto CEM, demonstrando
estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado deverá apresentar
o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado pelo Instituto CEM, demonstrando
estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

Coforme Item 5.7. do Edital 001/2022, o Instituto CEM, reservou o direito de alterar a lista de classificação dos candidatos
aprovados publicada, para retificação, de acordo com a exigência legal e atendimento ao deferimento de recursos.

Quirinópolis, 21 de Maio de 2022.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,

localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis –
Goiás

ANEXO XII

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS AO PROCESSO ADMISSIONAL REFERENTE AO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EDITAL 001/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO STATUS

08813503628 LUCIENE APARECIDA ANDRADE ASSISTENTE SOCIAL 2 CONVOCADO(A)

01372350110 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 3 CONVOCADO(A)

01111448175 NATÁLIA RODRIGUES RIBEIRO RECEPCIONISTA 1 CONVOCADO(A)

03471822160
TALITA ORMEZINDA FERREIRA DA
CRUZ

RECEPCIONISTA 1 CONVOCADO(A)

02163043185 DELMON RIBEIRO CARDOSO SUPERVISOR(A) DE ATENDIMENTO 1 CONVOCADO(A)

58554394100 ARLETE ANDRADE DE NOVAIS SOUZA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 1 CONVOCADO(A)

89776127134 NUBIA ALVES DA SILVA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 2 CONVOCADO(A)

Quirinópolis, 21 de Maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,

localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis –
Goiás

ANEXO XII

RELAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL,
EDITAL 001/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

02800976110 LUCAS BATISTA DE LIMA RODRIGUES ALMOXARIFE (CADASTRO RESERVA) 1

02813243108 LORRAINE MACEDO DE SOUZA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 1

04939335143 GABRIELA ALVES DOS SANTOS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 2

03626114163 GÉSSICA DE OLIVEIRA COUTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 3

11441177477 GLAUVYELLEN MAIA SANTOS SILVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR
(CADASTRO RESERVA) 4

02190938147 NORIVAL ANTONIO DA SILVA FILHO
ASSISTENTE DE DIRETORIA (CADASTRO
RESERVA) 1

08813503628 LUCIENE APARECIDA ANDRADE ASSISTENTE SOCIAL 2

01372350110 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 3

03685609610 CLEONICE TEIXEIRA RAYMUNDO ASSISTENTE SOCIAL 4

07777991116 THOMAS AUGUSTO MARQUES
AUX DE FARMÁCIA (CADASTRO
RESERVA) 2

05634618100 JESSICA SOUZA MARQUES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 1

04313693130 CAROLINE STEFANY SOUSA TIAGO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 2

00962703141 ELISA CRISTINA DE FREITAS SANTOS PSICÓLOGO (CADASTRO RESERVA) 1

01111448175 NATÁLIA RODRIGUES RIBEIRO RECEPCIONISTA 1

03471822160 TALITA ORMEZINDA FERREIRA DA CRUZ RECEPCIONISTA 2

04988252132 KÉSSIA BEATRIZ RODRIGUES DE FREITAS RECEPCIONISTA 3

71240627130 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA RECEPCIONISTA 4

01025650158 BIANCA DA SILVA SANTOS RECEPCIONISTA 5

01201472113 JACQUELINE MEDEIROS MAGALHÃES RECEPCIONISTA 6

70821341189 STEFANY DE SOUZA RIBEIRO RECEPCIONISTA 7

02851366157 MICHELE BEZERRA DE ANDRADE RECEPCIONISTA 8

04574051111 GEOVANA NUNES BORGES GUIMARÃES RECEPCIONISTA 9

03290303101 CRISTINA APARECIDA COELHO DO PRADO RECEPCIONISTA 10

84776676168 LUCIANE OLIVEIRA SILVA RECEPCIONISTA 11

71473309190 JHENIFER ROSA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 12

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,

localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis –
Goiás

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

06612851112 STHEFANNY GUEDES FERNANDES RECEPCIONISTA 13

03346483193 MICHELLE LORRAINE RODRIGUES DE ASSIS RECEPCIONISTA 14

02163043185 DELMON RIBEIRO CARDOSO SUPERVISOR(A) DE ATENDIMENTO 1

05326548119 MARESSA IZABEL SOUZA FERNANDES SUPERVISOR(A) DE ATENDIMENTO 2

58554394100 ARLETE ANDRADE DE NOVAIS SOUZA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 1

89776127134 NUBIA ALVES DA SILVA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 2

05385211125 TALITA FERRAZ DE MELO NUNES TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 3

00123995159 POLLYANNA ALVES DE FREITAS LINO TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 4

99113678191 ELIZÃNGELA MARIA MENDONÇA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 5

Quirinópolis, 21 de Maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM